平成２９年６月１１日

 B、C 級審判員 各位

（一社）鳥取県バスケットボール協会

審判・ＴＯ委員長 甲斐 清

   平成２９年度 B、C 級審判更新講習会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、希望者は参加をお願いしま

す。

記

１ 期 日

  平成２９年７月８日（土）午前９時００分から午後４時００分まで

9 日(日) 午前９時００分から午後４時００分まで

        ※更新の要件は、1 日参加となっています。

２ 場 所

  どらドラパーク米子市民体育館 会議室

３ 内 容

（１）開講式 午前９時から午前９時１０分まで

（２）講 義 午前９時１５分から（30 分程度）

ア テーマ 「未定」

イ 講 師 甲斐 清 氏 、田中 真 氏

（３）試合観戦 講義終了後から（中国高専大会）

（４）閉講式 最終試合終了後

４ その他

（１）終日参加を原則とします。

（２）昼食は各自で準備してください。

（３）受講希望の方は、TeamJBA よりお申し込みください。申込締切 6/14(水)

【担当】
 米子松蔭高等学校 長木 雄太
  電子メール u_nagaki@yonagoshoin.ed.jp